
PKU-Invest ApS

CVR-nr.: 42264873

Ambra Alle 7
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2024

Uffe Krempel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PKU-Invest ApS
Ambra Alle 7
2770 Kastrup

CVR-nr.: 42264873
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -3.582 kr. Derudover udviser balancen en regulering af værdipapirer på -15.977 kr.

Årets resultat er forventet, men den negative regulering i værdipapirerne anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet er i 2023 tilført en kapitaludvidelse på kr. 900.000.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.809	-1.990
Bruttoresultat		-1.809	-1.990
Andre personaleomkostninger		-1.773	-1.672
Resultat af ordinær primær drift		-3.582	-3.662
Øvrige finansielle omkostninger		0	-7
Ordinært resultat før skat		-3.582	-3.669
Årets resultat		-3.582	-3.669
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-3.582	
I alt		-3.582	-3.669

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		686.765	702.742
Værdipapirer og kapitalandele i alt		686.765	702.742
Likvide beholdninger		904.939	8.520
Omsætningsaktiver i alt		1.591.704	711.262
AKTIVER I ALT		1.591.704	711.262

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.011	40.008
Andre reserver		1.555.275	674.923
Overført resultat		-3.582	-3.669
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.591.704	711.262
Skyldig moms og afgifter		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
PASSIVER I ALT		1.591.704	711.262

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0